
6 november 1995/Nr. 95.007765

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Konin-
gin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de Staatssecreta-
ris van Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer van 28 okto-
ber 1995, nummer 13O95003, Directo-
raat-Generaal van de Volkshuisvesting,
Directie Marktdiensten, betreVende het
verzoek van de stichting: ’Woningstich-
ting Patrimonium’ gevestigd te Heems-
kerk, om toelating als instelling, uitslui-
tend in het belang van de volkshuis-
vesting werkzaam, als bedoeld in arti-
kel 70 van de Woningwet;
Overwegende:
dat uit het verzoek om toelating is
gebleken dat de stichting is opgericht
om de eigendom en het beheer van het
woningbezit van het (voormalige)
gemeentelijk woningbedrijf van de
gemeente Heemskerk over te nemen;
dat uit de statuten van de stichting
blijkt dat zij ten doel heeft uitsluitend
op gebied van de volkshuisvesting
werkzaam te zijn in de gemeente
Heemskerk;
gelet op artikel 70, eerste lid, van de
Woningwet en artikel 7 van het Besluit
beheer sociale huursector;
gehoord de commissie (advies 26 april
1995), bedoeld in artikel 3 van het
Besluit beheer sociale-huursector;

Hebben goedgevonden en verstaan:

bovengenoemde stichting toe te laten
als instelling, uitsluitend in het belang
van de volkshuisvesting werkzaam.

Onze Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer
is belast met de uitvoering van dit
besluit, dat in de Staatscourant zal
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 6 november 1995.
Beatrix.
De Staatssecretaris van Volkshuis-
vesting, Ruimtelijke Ordening en 
Milieubeheer,
D. K. J. Tommel.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 224 / pag. 15 1

VROM – Woningwet

Toelating woningstichting Patrimonium 
te Heemskerk


